蒲城县2024年义务教育优质均衡发展学校达标监测县级评估认定指标达成情况汇总表
	学校名称
	办学类型
	学生数
	年级数
	班级数
	资源配置
	政府保障程度
	达标情况
	备注

	
	
	小学
	初中
	
	
	每百名学生拥有高于规定学历教师数
	每百名学生拥有县级及以上骨干教师数
	每百名学生拥有体育、艺术(美术、音乐)专任教师数
	生均教学及辅助用房面积
	生均体育运动场馆面积
	生均教学仪器设备值
	每百名学生拥有网络多媒体教室数
	音美教室数量
	小学、初中不超过2000人，九年一贯制、十二年一贯制学校不超过2500人
	所有班级学生数分别不超过45人、50人
	教师培训完成率
	专任教师持证率
	
	

	初级实验中学
	初中
	
	2729
	3
	52
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	不达标

	城关初级中学
	初中
	
	2866
	3
	54
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	不达标

	桥山中学（初中部）
	初中
	
	2503
	3
	47
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	不达标

	孙镇初级中学
	初中
	
	1657
	3
	32
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	不达标

	党睦初级中学
	初中
	
	1283
	3
	27
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	丰阳学校
	初中
	
	459
	3
	11
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	不达标

	陈庄九年制学校
	九年制
	1008
	510
	9
	34
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	不达标

	永丰九年制学校
	九年制
	433
	478
	9
	24
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	不达标

	荆姚九年制学校
	九年制
	390
	290
	9
	17
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	东槐院小学
	小学
	1369
	
	6
	30
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	不达标

	东街小学
	小学
	1606
	
	6
	32
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	不达标

	北关小学
	小学
	2115
	
	6
	42
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	不达标

	南街小学
	小学
	2244
	
	6
	46
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	不达标

	双酒小学
	小学
	2128
	
	6
	43
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	不达标

	祥塬小学
	小学
	1169
	
	6
	27
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	不达标

	电力学校
	小学
	412
	
	6
	13
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	孙镇中心小学
	小学
	1143
	
	6
	28
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	椿林镇中心小学
	小学
	383
	
	6
	11
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	兴镇中心小学
	小学
	467
	
	6
	15
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	紫荆办贾曲小学
	小学
	155
	
	6
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	荆姚镇甜水井小学
	小学
	362
	
	6
	10
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	党睦镇中心小学
	小学
	870
	
	6
	20
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	不达标

	龙阳镇中心小学
	小学
	338
	
	6
	11
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	龙池镇中心小学
	小学
	317
	
	6
	10
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	罕井镇中心小学
	小学
	414
	
	6
	11
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	芳草地朝阳街小学
	小学
	443
	
	6
	12
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	永丰镇石马小学
	教学点
	56
	
	5
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	洛滨镇前洼小学
	教学点
	7
	
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	椿林镇护难小学
	教学点
	2
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	紫荆办宜安小学
	教学点
	243
	
	6
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	紫荆办西贾曲小学
	教学点
	9
	
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	紫荆办椿兴小学
	教学点
	66
	
	5
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	苏坊镇苏坊小学
	教学点
	57
	
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	党睦镇樊家小学
	教学点
	2
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	桥陵镇桥陵小学
	教学点
	321
	
	6
	10
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	桥陵坊里振东小学
	教学点
	110
	
	6
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标

	尧山镇六合小学
	教学点
	23
	
	5
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	达标


说明：表内“1”指达标，“0”指不达标
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